СОВЕТ НЕРЧИНСКО-ЗАВОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	11 ноября 2022 года
	№ 8

с. Нерчинский Завод
Об утверждении председателей постоянных комиссий Совета
Нерчинско-Заводского муниципального округа первого созыва
Руководствуясь структурой и регламентом Совета Нерчинско-Заводского муниципального округа, протоколами заседаний постоянных комиссий Совета Нерчинско-Заводского муниципального округа, Совет решил:
1. Утвердить председателей постоянных комиссий Совета Нерчинско-Заводского муниципального округа первого созыва:
1) Нормативно – правовая комиссия – Черных Зинаида Владимировна;
2) Бюджетно – финансовая комиссия – Лопатин Виктор Кириллович;
3) Комиссия по экономическому развитию  – Гагарина Марина Александровна;
4) Комиссия по социальным вопросам – Караченова Марина Викторовна.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
Председатель Совета Нерчинско-Заводского
муниципального округа

С.А. Скубьев